EDITAL N° 008/2025

                      GARLENO ALVES DA SILVA, Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal,

DIVULGA o resultado preliminar da avaliação curricular do processo seletivo simplificado para o

cargo de VISITADOR para o PIM (Primeira Infância Melhor) – Lei nº 3.597/2025 – Edital de

Abertura 006/2025.

VISITADOR PIM

Nº INSC. CANDIDATO (A)  PONTOS

01 JOAQUINA ISABEL GUTERRES DA ROSA 0,5

02 BRUNA URRUTH DE OLIVEIRA ANTUNES  44,5

03 MICHELE BAGISTEIRO DOS SANTOS  31,0

04 ANA JOCIELE SOUTO TRINDADE 33,5

05 BRUNA ARRUDA PERES 13,0

06 ROSELENE MACHADO BARBOSA 0

07 FABIANE DA SILVA MORAES 34,0

08 LETICIA ALVES DOS SANTOS 4,5

09 LUIZA ALESSANDRA ALVES MACHADO 13,0

10 RAQUEL NUNES DA ROSA 0

11 FERNANDA MOREIRA E SILVA 0

12 ALINE DE FREITAS LOPES 0,5

13 THAIS DE FREITAS LOPES 0,5

14 RENATA ROSA DE OLIVEIRA 39,5

15 EVA ROSELMA DA ROSA 0

16 CATIA OLIVEIRA DA SILVA 0,5

17 JUSIANE LOPES DE OLIVEIRA 40,0

18 FLAVIA OLIVEIRA PERES 0,5

19 MARIA ELAINE DUTRA DE FIGUEIREDO 0

20 ALICE DE OLIVEIRA GARCIA 0

21 GISELE GARCIA DORNELES 0

22 ELIZETE OLIVEIRA FAGUNDES 5,0

23 DIENIFER GUTERRES COSTA 7,0

24 JULIANA ROSA KRUSSER 0

25 ANDRESSA SIMÕES DIAS 1,0

26 TUELE DA ROSA CORREA 0

Os recursos em relação ao resultado da prova de títulos poderão ser interpostos no

período de 20 e 21 de fevereiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA

EM 18 DE FEVEREIRO DE 2025

                                          GARLENO ALVES DA SILVA

                                           Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto